第２０号様式（第１６条関係）

特定埋立て等変更通知書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　土地所有者等

　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　特定事業主
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　貴者が所有(占有、管理)する土地の特定埋立て等に関し、内容の変更を行ったので相模原市土砂等の埋立て等による土壌の汚染の防止に関する条例第１１条の規定に基づき変更の届出をしたので、同条例第１５条の規定により、次のとおり通知します。
	事業区域の位置
	相模原市

	変更の内容

	変更前

	変更後

	変更年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	変更の理由

65